Temps Total "
I I o ey e I

10
12
18
21
23
24
27
33
57
64
76
95
99

Temps Total .
I I o T e I

10
11
13
14
15
16
17
21
23
26
31
34
96

Besancon

CLAIRE
AILLAUD
AUDIFFRED
MANé
MOCEVIC
LABIGANG
MOLHERAT
VALLET
REGNIER
MANDIANGU
MORENO
EWE
ARTEAGA
PARIS
FRANIC
PROHASKA
16 JOUEURS

Billere

REIG-GUILLEN
BEAUCHEF
DOUDEAU
VERGELY
CASTAING
MENGON
GEHIN
JUNISBEKOV
DE LA SALUD
BRITO FEBRAS
TOURNELLEC
LEFEBVRE
TARRICO
LABRO

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 145PL22

Date 25/02/2022

Lieu Palais des sports G.Yalouz - Besangon
BESANCON

12
23 Fin match 60'
23

Adrien 00:00 5/9 5/9
Brice 00:00 1/3 1/3
Baptiste 00:00 417 4/7
Abdoulah 00:00 3/5 1/1 4/6
Milos 00:00
Xavier 00:00 1/1 1/1
Pierre 00:00 3/5 3/5
Alex 00:00
Victor 00:00
Jotham 00:00 2/4 2/4
Diego 00:00 0/1 0/1
Aristide 00:00
Thibaud 00:00 1/5 1/2 217
Antonin 00:00
Tino 00:00 0/1 0/1
Andrea 00:00 1/1 1/1

21/42 2/3 23/45

Eduardo 00:00 4/8 2/2 6/10
Mathis 00:00 1/1 1/1
Valentin 00:00 0/3 0/3
Jérémy 00:00 5/9 5/9
Mathéo 00:00
Simone 00:00 5/8 5/8
Théo 00:00
Ruslan 00:00
Sergio 00:00 3/5 3/5
Mario 00:00
Louis 00:00 2/5 2/5
Lucas 00:00 2/5 2/5
Valentin 00:00 0/1 0/1
Joris 00:00

22/45 212 24147

Christmann David Arbitre 2

Reibel Denis

shorT .
UNEAPPLI

Saison
Journée
Heure

56%
33%
57%
67%

100%

60%

50%

0%

29%

0%

100%
51%

60%
100%
0%
56%

63%

60%
40%
40%

0%

51%

2021/ 2022
Journée 19

20:15

BILLERE

11
24
24

3
2
3
2
12/35 34% 1
1
3
1
1
12/35 34% 17

2/3 67%

15/37 41%
17140 43% 13

litis Thomas

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



